



**Grupa kapitałowa
K2 INTERNET SA**

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony
31 grudnia 2008 r.

sporządzone według
Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2009 roku

SPIS TREŚCI

1	BILANS K2 INTERNET SA.....	3
2	RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT K2 INTERNET SA.....	4
3	RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH K2 INTERNET SA	5
4	ZESTAWIENIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM K2 INTERNET SA.....	6
5	INFORMACJE OGÓLNE	7
Nota 1.	Informacje ogólne	7
Nota 2.	Opis ważniejszych stosowanych zasad rachunkowości	9
6	UZUPEŁNIAJĄCE NOTY DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO K2 INTERNET SA	13
Nota 3.	Wartości niematerialne	13
Nota 4.	Rzeczowe aktywa trwałe	14
Nota 5.	Leasing.....	15
Nota 6.	Aktywa finansowe z tytułu udzielonych pożyczek	16
Nota 7.	Akcje i udziały	16
Nota 8.	Towary i materiały	17
Nota 9.	Należności i odpisy aktualizujące należności.....	17
Nota 10.	Rozliczenia międzyokresowe czynne	18
Nota 11.	Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych.....	18
Nota 12.	Kapitał podstawowy	18
Nota 13.	Pozostałe kapitały własne	19
Nota 14.	Zobowiązania krótkoterminowe	19
Nota 15.	Zobowiązania warunkowe	20
Nota 16.	Podatek dochodowy	20
Nota 17.	Przychody ze sprzedaży.....	21
Nota 18.	Uzupełniające informacje o kosztach operacyjnych	22
Nota 19.	Pozostałe przychody / koszty operacyjne	22
Nota 20.	Przychody / koszty finansowe netto	23
Nota 21.	Zysk na jedną akcję / Rozwodniony zysk na jedną akcję	23
Nota 22.	Informacje dotyczące transakcji z jednostkami powiązanymi	24
Nota 23.	Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym	26
Nota 24.	Segmenty branżowe i geograficzne	27
Nota 25.	Zdarzenia po dacie bilansu.....	29

1 Bilans Grupy Kapitałowej K2 Internet SA (w tys.)

	Nota	31.12.2007	31.12.2008
AKTYWA			
AKTYWA TRWAŁE		2 978	6 045
Wartości niematerialne	3	152	1 496
Wartość firmy - jednostki zależne		205	205
Rzeczowe aktywa trwałe	4	2 143	3 386
Aktywa finansowe z tytułu udzielonych pożyczek	6	0	0
Akcje i udziały	7	0	205
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	16	478	753
AKTYWA OBROTOWE		9 934	19 285
Zapasy	8	144	308
Należności z tytułu dostaw i usług	9	7 407	11 708
Należności z tytułu podatku dochodowego		12	0
Pozostałe należności publiczno-prawne	9	206	322
Pozostałe należności	9	417	758
Aktywa finansowe z tytułu udzielonych pożyczek		31	158
Rozliczenia międzyokresowe	10	195	1 564
Srodki pieniężne i ich ekwiwalenty	11	1 522	4 467
AKTYWA RAZEM		12 912	25 330
PASYWA			
		31.12.2007	31.12.2008
KAPITAŁ WŁASNY		5 134	15 494
Kapitał podstawowy	12	1 700	2 030
Kapitał zapasowy	13	1 407	8 756
Kapitał rezerwowy	13	349	349
Akcje własne	13	0	-21
Wynik lat ubiegłych	13	-19	1 575
Wynik roku bieżącego	13	1 594	2 559
Kapitał mniejszości		103	246
ZOBOWIĄZANIA		7 778	9 836
Zobowiązania długoterminowe, w tym:		274	561
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	16	104	338
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	5	170	223
Zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	14	7 504	9 275
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	14	4 629	5 433
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	14	371	509
Pozostałe zobowiązania publiczno-prawne	14	713	1 624
Zobowiązania z tytułu pożyczek	14	0	0
Pozostałe zobowiązania	14	308	596
Rezerwy na zobowiązania	14	360	485
Rozliczenia międzyokresowe bierne	14	1 123	628
PASYWA RAZEM		12 912	25 330

2 Rachunek zysków i strat Grupy Kapitałowej K2 Internet SA (w tys.)

		01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
Przychody ze sprzedaży produktów i towarów	17	25 991	40 834
Koszty sprzedanych produktów i towarów	18	15 396	28 450
Zysk brutto ze sprzedaży		10 595	12 384
Koszty sprzedaży		137	0
Koszty ogólnego zarządu		7 897	8 370
Zysk ze sprzedaży		2 561	4 014
Pozostałe przychody / koszty operacyjne netto	19	-222	-735
Zysk na działalności operacyjnej		2 339	3 279
Przychody / koszty finansowe netto	20	-89	89
Zysk przed opodatkowaniem		2 250	3 368
Podatek dochodowy	16	603	699
Zysk/Strata netto		1 647	2 669
Zysk / Strata przypadająca akcjonariuszom mniejszości		53	110
Zysk / Strata przypadająca na akcjonariuszy jednostki dominującej		1 594	2 559
Zysk na jedną akcję	21	0,73	1,33
Rozwodniony zysk na jedną akcję	21	0,73	1,33

3 Rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej K2 Internet SA (w tys.)

	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej		
Zysk przed opodatkowaniem	2 250	3 368
Korekty o pozycje:		
Amortyzacja	771	1 170
Odsetki i różnice kursowe	29	-28
Wynik na działalności inwestycyjnej	36	-10
Zmiana stanu zapasów	-144	-163
Zmiana stanu należności (bez należności z tytułu podatku dochodowego)	-3 562	-4 730
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych czynnych dochodowego i pożyczek)	3 887	1 641
Koszty z tytułu emisji akcji dla pracowników i współpracowników	349	33
Wynik na sprzedaży akcji	0	0
Skutki sprzedaży akcji dla akcjonariuszy mniejszościowych	55	0
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	3 510	-88
Podatek dochodowy zapłacony	-542	-592
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 968	-680
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej		
Wpływy	64	59
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych	14	32
Zwrot pożyczek	50	27
Wydatki	-2 036	-3 720
Zakup rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych	-1 704	-3 366
Udzielone pożyczki	-32	-150
Wydatki na jednostki zależne	-300	-204
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 972	-3 661
Przepływy pieniężne z działalności finansowej		
Wpływy	150	8 255
Wpływ z tytułu emisji	150	8 250
Otrzymane odsetki	0	5
Wydatki	-719	-972
Wydatki z tytułu emisji akcji	-498	-571
Zakup akcji własnych	0	-21
Zapłata rat leasingu finansowego	-192	-335
Płatności z tytułu odsetek	-29	-45
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-569	7 283
Przepływy pieniężne netto razem*	427	2 942
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	427	2 945
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-1	3
Środki pieniężne na początek okresu	1 095	1 522
Środki pieniężne na koniec okresu	1 522	4 467

4 Zestawienie ze zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej K2 Internet SA (w tys.)

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Kapitał zapasowy z podziału wyniku	Kapitał rezerwowy z tytułu emisji akcji pracowniczych	Akcje własne	Zyski / straty z lat ubiegłych	Zysk/strata okresu bieżącego	Kapitał mniejszości	Razem kapitał własny
Stan na 1 stycznia 2007r.	1 550	217	957	0	0	-412	1 120	95	3 527
Przeniesienie zysku za 2006r na wynik z lat ubiegłych	0	0	731	0	0	389	-1 120	0	0
Zysk netto za 2007r.	0	0	0	0	0	0	1 594	53	1 647
Emisja nowych akcji	150	0	0	349	0	0	0	0	499
Poniesione koszty kolejnej emisji	0	-498	0	0	0	0	0	0	-498
Zmniejszenie kapitału mniejszości - dokupienie akcji w jednostce zależnej	0	0	0	0	0	0	0	-95	-95
Zwiększenie kapitału mniejszości wynikające ze sprzedaży akcji Prezesowi jednostki zależnej	0	0	0	0	0	4	0	50	54
Stan na 31 grudnia 2007r.	1 700	-281	1 688	349	0	-19	1 594	103	5 134
Stan na 1 stycznia 2008r.	1 700	-281	1 688	349	0	-19	1 594	103	5 134
Podział zysku za 2007r.	0	0	0	0	0	1 594	-1 594	0	0
Zysk netto za 2008r.	0	0	0	0	0	0	2 559	110	2 669
Wykup akcji własnych	0	0	0	0	-21	0	0	0	-21
Emisja akcji	330	7 920	0	0	0	0	0	0	8 250
Poniesione koszty emisji akcji	0	-571	0	0	0	0	0	0	-571
Zwiększenie kapitału mniejszości wynikające ze sprzedaży akcji Prezesowi jednostki zależnej	0	0	0	0	0	0	0	-47	-47
Zwiększenie kapitału mniejszości wynikające ze sprzedaży akcji Prezesowi jednostki zależnej	0	0	0	0	0	0	0	80	80
Stan na 31 grudnia 2008r.	2 030	7 068	1 688	349	-21	1 575	2 559	246	15 494

5 Informacje ogólne

Nota 1. Informacje ogólne

Informacje ogólne dotyczące Grupy K2 Internet SA (Grupa K2)

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje jednostkę dominującą K2 Internet SA oraz dwa podmioty zależne ACR SA, w której jednostka dominująca posiada 80 % akcji oraz Web Systems Sp. z o.o. (do 28.08.2008r. K2 Sp. z o.o.), w której jednostka dominująca posiada 100% udziałów.

Dane jednostki dominującej

Nazwa: K2 Internet Spółka Akcyjna (K2 Internet SA)

Siedziba: Al. Solidarności 74a, 01-145 Warszawa

Przedmiot działalności:

- tworzenie rozwiązań dla handlu elektronicznego,
- tworzenie serwisów internetowych na stronach www oraz aplikacji multimedialnych.

Podstawy prawne działalności:

K2 Internet Spółka Akcyjna została utworzona Aktem Notarialnym Nr A-3806/2000 z dnia 08.06.2000 r. Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Warszawie XX Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 59690.

Spółce nadano numer statystyczny REGON 061378720 oraz numer identyfikacji podatkowej NIP 9511983801.

Czas trwania Spółki: nieograniczony

Skład Zarządu:

Janusz Żebrowski – Prezes Zarządu

Tomasz Adam Tomczyk – Wiceprezes Zarządu

Tymoteusz Maciej Chmielewski – Wiceprezes Zarządu

Skład Rady Nadzorczej:

Michał Andrzej Lach - Przewodniczący

Andrzej Zbigniew Sykulski - Członek

Jens Spyрка - Członek

Marek Borzestowski - Członek

Robert Rządca - Członek

Dane dotyczące jednostki dominującej w stosunku do K2 Internet SA:

Według stanu na dzień bilansowy K2 Internet SA nie jest w sposób pośredni lub bezpośredni kontrolowana przez inny podmiot.

Dane jednostki zależnej ACR SA

Nazwa: ACR Spółka Akcyjna (ACR SA)

Siedziba: ul. Puławska 182, 02-670 Warszawa

Przedmiot działalności:

- doradztwo w zakresie sprzętu komputerowego,
- działalność w zakresie oprogramowania,
- działalność związana z bazami danych,
- pozostałe usługi telekomunikacyjne,
- reklama,
- badanie rynku i opinii publicznej.

Podstawy prawne działalności:

ACR Spółka Akcyjna została utworzona Aktem Notarialnym Nr 6790/2000 z dnia 7.09.2000 r. Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Warszawie XIX Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 65596.

Spółce nadano numer statystyczny REGON 016617969 oraz numer identyfikacji podatkowej NIP 5272342036. Spółce nadano numer statystyczny REGON 061378720 oraz numer identyfikacji podatkowej NIP 9511983801.

Czas trwania Spółki: nieograniczony

Skład Zarządu:

Jolanta Zaczek-Sakouhi – Prezes Zarządu

Skład Rady Nadzorczej:

Tymoteusz Chmielewski

Tomasz Tomczyk

Łukasz Lewandowski od 28.01.2008

Michał Lach do 10.06.2008

Kurowski Grzegorz do 28.01.2008

Dane dotyczące jednostki dominującej w stosunku do ACR SA:

Według stanu na dzień bilansowy jednostką dominującą w stosunku do ACR SA była Spółka K2 Internet SA.

Dane jednostki zależnej K2 Web Systems Sp. z o.o. (do 28.08.2008r. K2 Sp. z o.o.)

Nazwa: K2 Web Systems Sp. z o.o. (do 28.08.2008r. K2 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (K2 Sp. z o.o.), potem Web Systems Sp. z o.o. od 28.08.2008 r. do 05.11.2008 r.)

Siedziba: al. Solidarności 74a, 01-145 Warszawa,

Przedmiot działalności:

- Pozostała działalność usługowa w zakresie technologii informatycznych i komputerowych.
- Działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki
- Działalność związana z oprogramowaniem
- Przetwarzanie danych; zarządzanie stronami internetowymi (hosting) i podobna działalność.
- Działalność związana z zarządzaniem urządzeniami informatycznymi
- Pozostała działalność usługowa w zakresie technologii informatycznych i komputerowych
- Działalność agencji reklamowych
- Badanie rynku i opinii publicznej

Podstawy prawne działalności:

K2 Web Systems Sp. z o.o. (wcześniej K2 Sp. z o.o.) została utworzona Aktem Notarialnym Nr 615/2007 z dnia 22.01.2007 r. Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 0000274076.

Spółce nadano numer statystyczny REGON 140865906 oraz numer identyfikacji podatkowej NIP 5213421691

Czas trwania Spółki: nieograniczony

Skład Zarządu:

Tomasz Burczyński	- Prezes Zarządu	od 01.02.2009 r
Artur Piątek	- Prezes Zarządu	od 11.06.2008 r. do 01.02.2009 r.
Tymoteusz Chmielewski	- Prezes Zarządu	do 11.06.2008 r.

Skład Rady Nadzorczej:

Spółka nie posiada Rady Nadzorczej

Dane dotyczące jednostki dominującej w stosunku do K2 Internet SA:

Według stanu na dzień bilansowy Spółka K2 Internet SA nie jest w sposób pośredni lub bezpośredni kontrolowana przez inny podmiot.

Nota 2. Opis ważniejszych stosowanych zasad rachunkowości

Oświadczenie o zgodności

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”), które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską, a w zakresie nieuregulowanym powyższymi standardami zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r., nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami) i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych.

Grupa K2 nie sporządzała wcześniej skonsolidowanych sprawozdań finansowych korzystając z możliwości zwolnienia wynikającej z art. 56 ust. 1 ustawy o rachunkowości. Podstawą do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego były jednostkowe sprawozdania finansowe jednostki dominującej oraz jednostki zależnej sporządzone zgodnie z zatwierdzonymi przez Unię Europejską MSSF.

Jednostkowe sprawozdania finansowe sporządzone zgodnie z zatwierdzonymi przez Unię Europejską MSSF zostały sporządzone w wyniku przekształcenia jednostkowych sprawozdań finansowych sporządzonych zgodnie z ustawą o rachunkowości.

Konsolidacja

Na dzień objęcia kontroli nad jednostkami zależnymi aktywa i zobowiązania tych jednostek zostały wycenione w skonsolidowanym bilansie według ich wartości godziwej. Nadwyżka ceny nabycia powyżej wartości godziwej możliwych do zidentyfikowania przejętych aktywów netto jednostki zależnej została ujęta jako wartość firmy.

Kapitał mniejszości na dzień objęcia kontroli został ustalony w wysokości udziału akcjonariuszy mniejszościowych w wartości godziwej aktywów netto jednostki zależnej, ustalonej na dzień objęcia kontroli. W kolejnych okresach, zyski albo straty przypadające akcjonariuszom mniejszości, odpowiednio powiększały lub pomniejszały kapitał mniejszości.

Wynik finansowy jednostki zależnej w ciągu roku, w którym jednostka ta została nabyta, został ujęty w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym od momentu nabycia jednostki zależnej.

Wszystkie transakcje, salda, przychody i koszty pomiędzy podmiotami powiązanymi objętymi konsolidacją podlegały wyłączeniom konsolidacyjnym.

Aktywa trwałe i aktywa obrotowe

Aktywa trwałe obejmują aktywa, które zostaną zrealizowane w terminie powyżej 1 roku oraz wszystkie aktywa z tytułu podatku dochodowego odroczonego. Okresy realizacji aktywów z tytułu podatku dochodowego odroczonego przedstawione są w nocie dotyczącej podatku dochodowego. Aktywa nie zaliczone do aktywów trwałych zaliczane są do aktywów obrotowych.

Zobowiązania długoterminowe i zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania długoterminowe obejmują zobowiązania, które zostaną zapłacone w terminie powyżej 1 roku oraz wszystkie rezerwy z tytułu podatku dochodowego odroczonego. Okresy płatności rezerw z tytułu podatku dochodowego odroczonego przedstawione są nocie dotyczącej podatku dochodowego. Zobowiązania nie zaliczone do zobowiązań długoterminowych zaliczane są do zobowiązań krótkoterminowych.

Wartości niematerialne

Wartości niematerialne wyceniane są w cenie nabycia pomniejszonej o umorzenie (skumulowaną amortyzację) oraz odpisy z tytułu utraty wartości.

Koszty prac rozwojowych są kapitalizowane w sytuacji, gdy jest prawdopodobne że składnik aktywów przyniesie w przyszłości korzyści ekonomiczne oraz koszty związane z projektem mogą być wiarygodnie oszacowane. Koszty prac badawczych nie są aktywowane, lecz ujmowane w rachunku zysków i strat jako koszty w okresie, w którym zostały poniesione.

Wartości niematerialne są amortyzowane metodą liniową przez przewidywany okres ich ekonomicznej przydatności, który w odniesieniu do aktywów Grupy K2 wynosi:

- Koszty zakończonych prac rozwojowych: 3 lata
- Koszty licencji i programów komputerowych: 2-5 lat

Wartości niematerialne o niskiej wartości jednostkowej są amortyzowane jednorazowo.

Zyski lub straty wynikłe ze sprzedaży, likwidacji lub stwierdzenia niedoboru wartości niematerialnych są określane jako różnica pomiędzy przychodami ze sprzedaży a ich wartością netto i są ujmowane w rachunku zysków i strat.

W przypadku, gdy w związku z wytwarzaniem rzeczowych aktywów trwałych zaciągane są zewnętrzne zobowiązania, koszty obsługi tych zobowiązań podwyższają wartość początkową składnika aktywów.

Rzeczowe aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe wyceniane są w cenie nabycia pomniejszonej o umorzenie (skumulowaną amortyzację) oraz odpisy z tytułu utraty wartości.

Rzeczowe aktywa trwałe są amortyzowane metodą liniową przez przewidywany okres ich ekonomicznej przydatności, który w odniesieniu do poszczególnych rodzajów aktywów Grupy K2 wynosi:

- Budynki i budowle 5-10 lat
- Urządzenia techniczne i maszyny 2-10 lat
- Środki transportu 5 lat
- Inne środki trwałe 5-10 lat

Rzeczowe aktywa trwałe o niskiej wartości jednostkowej są amortyzowane jednorazowo.

Aktywa utrzymywane na podstawie umowy leasingu finansowego są amortyzowane przez okres ich ekonomicznej użyteczności, według takich samych zasad jak aktywa będące własnością jednostek Grupy K2. W przypadku gdy po zakończeniu umowy aktywa są zwracane leasingodawcy okres amortyzacji nie może być jednak dłuższy niż okres umowy.

Zyski lub straty wynikłe ze sprzedaży, likwidacji lub stwierdzenia niedoboru środków trwałych są określane jako różnica pomiędzy przychodami ze sprzedaży a ich wartością netto i są ujmowane w rachunku zysków i strat.

W przypadku, gdy w związku z budową rzeczowych aktywów trwałych zaciągane są zewnętrzne zobowiązania, koszty obsługi tych zobowiązań podwyższają wartość początkową składnika aktywów.

Należności

Należności z tytułu dostaw i usług, należności publiczno-prawne oraz pozostałe należności, takie jak przekazane zaliczki na poczet dostaw i wynagrodzeń oraz należności z tytułu kaucji wyceniane są w wartości nominalnej pomniejszonej o odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości. W niektórych przypadkach, gdy jest to uzasadnione relacjami z danym klientem, należności mogą być powiększone o naliczone odsetki z tytułu nieterminowego regulowania należności.

Kapitał własny

Kapitały własne stanowią kapitały tworzone przez Spółkę zgodnie z obowiązującym prawem, to jest właściwymi ustawami oraz statutem Spółki.

Kapitał podstawowy Spółki wykazany jest w wysokości zgodnej ze statutem Spółki według wartości nominalnej. W pozycji kapitał podstawowy wykazywane są również wniesione ale jeszcze nie zarejestrowane wkłady podwyższające wysokość kapitału podstawowego.

Leasing

Leasing jest klasyfikowany jako leasing finansowy, gdy warunki umowy przenoszą zasadniczo korzyści oraz ryzyko wynikające z przedmiotu leasingu na leasingobiorcę. Wszystkie pozostałe rodzaje leasingu są traktowane jako leasing operacyjny.

Aktywa użytkowane na podstawie umowy leasingu finansowego są ujmowane jak aktywa Grupy K2 i są wyceniane w ich wartości godziwej w momencie ich nabycia, nie wyższej jednak niż wartość bieżąca minimalnych opłat leasingowych. Powstające z tego tytułu zobowiązanie wobec leasingodawcy jest dzielone na część długoterminową i krótkoterminową. Zobowiązania długoterminowe są prezentowane w bilansie w pozycji zobowiązania z tytułu leasingu finansowego. Zobowiązania krótkoterminowe są prezentowane w bilansie w pozycji pozostałe zobowiązania.

Płatności leasingowe są rozdzielane na część odsetkową oraz część kapitałową. Koszty finansowe są odnoszone do rachunku zysków i strat jako koszty odsetek.

Oplaty leasingowe uiszczane w ramach leasingu operacyjnego obciążają koszty metodą liniową przez okres leasingu.

Przychody ze sprzedaży

Przychody ze sprzedaży ujmowane są w wartości godziwej zapłat otrzymanych lub należnych i reprezentują należności za produkty, towary i usługi dostarczone w ramach normalnej działalności gospodarczej, po pomniejszeniu o rabaty, VAT i inne podatki związane ze sprzedażą.

Przychód ze sprzedaży usług ujmuje się w okresie, w którym świadczone usługi, w oparciu o stopień zaawansowania konkretnej transakcji, określony na podstawie stanu faktycznego wykonanych prac do całości usług do wykonania.

Rezerwy

Rezerwy na zobowiązania tworzy się w przypadku, gdy na Grupie K2 ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający z przeszłych zdarzeń i jest prawdopodobne, że wypełnienie obowiązku spowoduje wypływ korzyści ekonomicznych, które można wiarygodnie oszacować.

Jednostka nie tworzy rezerw na świadczenia pracownicze, takie jak niewykorzystane urlopy czy też odprawy emerytalne, gdyż kwota wynikających z tego tytułu obowiązków jest znikoma.

Rozliczenia międzyokresowe

Rozliczenia międzyokresowe dotyczą rozliczeń międzyokresowych biernych kosztów, tj. kosztów świadczeń dotyczących danego roku obrotowego, które zostały poniesione w okresie kolejnym oraz rozliczeń międzyokresowych przychodów, tj. równowartość otrzymanych lub należnych od kontrahenta świadczeń, których wykonanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych.

Rachunek przepływów pieniężnych

Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest metodą pośrednią. Płatności z tytułu podatku dochodowego prezentowane są w notach do sprawozdania finansowego.

Segmenty

Grupa K2 wydziela w ramach prowadzonej działalności segmenty branżowe. Do aktywów segmentu zalicza się wszystkie możliwe aktywa operacyjne, takie jak rzeczowe aktywa trwałe, wartości niematerialne, należności, rozliczenia międzyokresowe czynne oraz środki pieniężne. Do aktywów segmentu nie zalicza się aktywów z tytułu podatku dochodowego odroczonego oraz aktywów z tytułu udzielonych pożyczek. Do zobowiązań segmentu zalicza się wszystkie zobowiązania operacyjne takie jak zobowiązania z tytułu dostaw i usług, zobowiązania z tytułu wynagrodzeń, krótkoterminowe rezerwy i rozliczenia międzyokresowe. Do zobowiązań segmentu nie zalicza się rezerw z tytułu podatku dochodowego odroczonego oraz zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek.

Dotacje państwowe

Jednostki Grupy K2 nie korzystają z dotacji państwowych

Nowe standardy rachunkowości i interpretacje Komitetu ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej (KIMSF)

Grupa K2 nie skorzystała z możliwości wcześniejszego zastosowania nowych standardów i interpretacji, które zostały już opublikowane oraz zatwierdzone przez Unię Europejską lub przewidziane do zatwierdzenia w najbliższej przyszłości, a które wejdą w życie po dniu bilansowym.

6 Uzupełniające noty do skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej K2 Internet SA

Nota 3. Wartości niematerialne

Zmiany w wartościach niematerialnych w roku 1.01.-31.12.2007

	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Inne wartości niematerialne	Wartości niematerialne w przygotowaniu	Razem
Wartość brutto na początek okresu	143 877,35	330 665,98	0,00	474 543,33
Zwiększenia, w tym:	0,00	172 762,90	0,00	172 762,90
– nabycie	0,00	172 762,90	0,00	172 762,90
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość brutto na koniec okresu	143 877,35	503 428,88	0,00	647 306,23
Umorzenie na początek okresu	106 786,22	287 438,29	0,00	394 224,51
Umorzenia bieżące - zwiększenia	37 091,13	63 780,02	0,00	100 871,15
– amortyzacja	37 091,13	63 780,02	0,00	100 871,15
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenie na koniec okresu	143 877,35	351 218,31	0,00	495 095,66
Wartość księgowa netto na początek okresu	37 091,13	43 227,69	0,00	80 318,82
Wartość księgowa netto na koniec okresu	0,00	152 210,57	0,00	152 210,57

Zmiany w wartościach niematerialnych w roku 1.01.2008-31.12.2008

	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Inne wartości niematerialne	Wartości niematerialne w przygotowaniu	Razem
Wartość brutto na początek okresu	143 877,35	503 428,88	0,00	647 306,23
Zwiększenia, w tym:	0,00	311 027,24	1 191 918,39	1 502 945,63
– nabycie	0,00	311 027,24	1 191 918,29	1 502 945,63
Zmniejszenia	0,00	2 475,30	0,00	2 475,30
Wartość brutto na koniec okresu	143 877,35	811 980,82	1 191 918,29	2 147 776,56
Umorzenie na początek okresu	143 877,35	351 218,31	0,00	495 095,66
Umorzenia bieżące - zwiększenia	0,00	158 924,75	0,00	43 153,58
– amortyzacja	0,00	158 924,75	0,00	43 153,58
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenie na koniec okresu	143 877,35	507 667,76	0,00	651 545,11
Wartość księgowa netto na początek okresu	0,00	152 210,57	0,00	152 210,57
Wartość księgowa netto na koniec okresu	0,00	304 313,06	1 191 918,39	1 496 231,45

Według stanu na dzień bilansowy jednostki Grupy K2 nie zaciągnęły istotnych zobowiązań do nabycia wartości niematerialnych.

Nota 4. Rzeczowe aktywa trwałe

Zmiany w rzeczowych aktywach trwałych w roku 2007

	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne, maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu	306 828,47	1 348 625,79	485 628,02	279 586,13	2 420 668,41
Zwiększenia, w tym:	142 609,13	692 752,60	436 916,01	266 681,01	1 538 958,75
– nabycie	142 609,13	692 752,60	436 916,01	266 681,01	1 538 958,75
Zmniejszenia, w tym:	0,00	30 092,41	96 311,47	0,00	126 403,88
– likwidacja	0,00	30 092,41	96 311,47	0,00	126 403,88
Wartość brutto na koniec okresu	449 437,60	2 011 285,98	826 232,56	546 267,14	3 833 223,28
Umorzenie na początek okresu	6 601,59	778 626,16	178 759,13	124 068,93	1 088 055,81
Umorzenia bieżące - zwiększenia	39 555,29	437 775,56	123 052,43	70 214,17	670 597,45
– amortyzacja	39 555,29	437 775,56	123 052,43	70 214,17	670 597,45
Zmniejszenia, w tym:	0,00	10 856,05	57 786,87	0,00	68 642,92
– likwidacja	0,00	10 856,05	57 786,87	0,00	68 642,92
Umorzenie na koniec okresu	46 156,88	1 205 545,67	244 024,69	194 283,10	1 690 010,34
Wartość księgowa netto na początek okresu	300 226,88	569 999,63	306 868,89	155 517,20	1 332 612,60
Wartość księgowa netto na koniec okresu	403 280,72	805 740,31	582 207,87	351 984,04	2 143 212,94

Zmiany w rzeczowych aktywach trwałych w roku 2008

	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne, maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu	449 437,60	2 011 285,98	826 232,56	546 267,14	3 833 223,28
Zwiększenia, w tym:	147 869,02	991 571,94	924 072,01	212 624,82	2 276 137,79
– nabycie	147 869,02	991 571,94	924 072,01	212 624,82	2 276 137,79
Zmniejszenia, w tym:	0,00	241 475,82	47 950,82	5 689,34	295 115,98
– sprzedaż/likwidacja	0,00	241 475,82	47 950,82	5 689,34	295 115,98
Wartość brutto na koniec okresu	597 306,62	2 761 382,10	1 702 353,75	753 202,62	5 814 245,09
Umorzenie na początek okresu	46 156,88	1 205 545,67	244 024,69	194 283,10	1 690 010,34
Umorzenia bieżące - zwiększenia	62 903,69	569 669,66	254 065,04	124 104,23	1 010 742,62
– amortyzacja	62 903,69	569 669,66	254 065,04	124 104,23	1 010 742,62
Zmniejszenia, w tym:	0,00	241 475,35	25 573,76	5 689,34	272 738,45
– likwidacja	0,00	241 475,35	25 573,76	5 689,34	272 738,45
Umorzenie na koniec okresu	109 060,57	1 533 739,98	472 515,97	312 697,99	2 428 014,51
Wartość księgowa netto na początek okresu	403 280,72	805 740,31	582 207,87	351 985,04	2 143 212,94
Wartość księgowa netto na koniec okresu	488 246,05	1 227 672,12	1 229 837,78	440 504,63	3 386 230,58

Na rzeczowych aktywach trwałych stanowiących własność jednostek grupy K2 Internet nie ciążyą zastawy, hipoteki oraz inne ograniczenia w prawach własności.

Grupa Kapitałowa K2 Internet S.A.**Sprawozdanie skonsolidowane za 2008 rok**

Wszystkie dane przedstawione w zł o ile nie wskazano inaczej

Wykazane w nocie budynki i budowle stanowią ulepszenia w budynkach będących własnością stron trzecich.

Wartość aktywów w leasingu finansowym oraz wynikające z tego zobowiązania ujawnione zostały w nocie 5.

Według stanu na dzień bilansowy grupa K2 Internet nie zaciągnęła istotnych zobowiązań do nabycia rzeczowych aktywów trwałych.

W okresie objętym sprawozdaniem jednostki Grupy K2 nie otrzymały istotnych odszkodowań w związku z utratą rzeczowych aktywów trwałych.

Nota 5. LeasingZobowiązania z tytułu leasingu finansowego

	31.12.2007	31.12.2008
Przyszłe minimalne opłaty leasingowe		
Do 1 roku	171 424,71	216 626,86
Od 1 do 5 lat	202 479,34	235 496,07
Powyżej 5 lat	0,00	0,00
Razem	373 904,05	452 122,93
Wartość bieżąca przyszłych zobowiązań	333 559,80	333 559,80
w tym część długoterminowa	169 521,36	222 788,10
w tym część krótkoterminowa	164 038,44	269 830,17
Przyszłe odsetki leasingowe	40 344,31	40 495,34
<u>Wartość środków trwałych w leasingu finansowym⁽¹⁾</u>		
	31.12.2007	31.12.2008
	473 499,07	775 899

Leasing operacyjny

	31.12.2007	31.12.2008
Przyszłe minimalne opłaty leasingowe z tytułu nieodwoływanego leasingu operacyjnego ⁽²⁾		
Do 1 roku	596 901,13	1 287 086,26
Od 1 do 5 lat	2 530 616,24	2 826 628,61
Powyżej 5 lat	0,00	0,00
	3 127 517,37	4 113 714,87
<u>Opłaty leasingowe ujęte w rachunku zysków i strat</u>	01.01.2007 – 31.12.2007	01.01.2008 – 31.12.2008
	646 770,39	1 201 021,20

1. Środki trwałe w leasingu finansowym dotyczą wyłącznie środków transportu
2. Przyszłe opłaty z tytułu leasingu operacyjnego dotyczą wynajmowanej na czas określony do 5 lat powierzchni w której prowadzona jest działalność operacyjna przedsiębiorstwa

Transakcje subleasingowe

Grupa K2 nie podejmowała transakcji subleasingowych

Grupa K2 jako leasingodawca

K2 Internet SA nie zawierała żadnych umów leasingu finansowego ani operacyjnego jako leasingodawca.

Nota 6. Aktywa finansowe z tytułu udzielonych pożyczek

	31.12.2007	31.12.2008
Stan początkowy	50 000,00	31 551,13
Udzielenie pożyczek	100 000,00	150 000,00
Naliczenie odsetek	7 319,52	8 006,09
Splata pożyczek	123 072,50	26 927,50
Splata odsetek	2 695,89	4 728,35
Stan końcowy	31 551,13	157 901,37
w tym część długoterminowa	0,00	0,00
w tym część krótkoterminowa	31 551,13	157 901,37

Grupa K2 udzieliła następujących pożyczek:

1. W I półroczu 2008 została spłacona pożyczka, która była udzielona dla pracownika spółki dominującej w 2007r.
2. W roku 2008 jednostka dominująca K2 Internet SA udzieliła pożyczki dla spółki zależnej Komitywa.com Sp. z o.o. w kwocie 150.000 zł, do końca roku zostały naliczone odsetki w wysokości 7 901,37 zł

Nota 7. Akcje i udziały

Na dzień 31.12.2008 roku jednostka dominująca K2 Internet SA posiada 80,00 % akcji w jednostce zależnej ACR SA (8000 z 10000 akcji, każda o wartości nominalnej 50 zł) oraz 100% udziałów w jednostce zależnej K2 Sp. z o.o. (1000 udziałów, każdy o wartości nominalnej 500 zł).

Żadna z jednostek grupy nie posiada akcji i udziałów w jednostkach stowarzyszonych.

Akcje w spółkach zależnych (spółki konsolidowane) ⁽¹⁾

	ACR SA	K2 Sp. z o.o.	Razem
Stan na dzień 1.01.2007	306 680,00	0,00	306 680,00
Nabycie	300 000,00	500 000,00	800 000,00
Dopłaty do kapitału	0,00	100 000,00	100 000,00
Sprzedaż	54 653,00	0,00	54 653,00
Stan na dzień 31.12.2007	552 027,00	600 000,00	1 152 027,00
Liczba posiadanych udziałów na dzień 31.12.2007	8 667,00	100,00	
% posiadanych udziałów na dzień 31.12.2007	86,67%	100,00%	
Stan na dzień 1.01.2008	552 027,00	600 000,00	1 152 027,00
Nabycie	0,00	0,00	0,00
Podwyższenie kapitału podstawowego	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00
Dopłaty do kapitału	0,00	1 400 000,00	1 400 000,00
Sprzedaż	33 350,00	0,00	33 350,00
Stan na dzień 31.12.2008	518 677,00	3 000 000,00	3 518 677,00
- w tym kapitał podstawowy spółki zależnej	500 000,00	1 500 000,00	2 000 000,00
Liczba posiadanych udziałów na dzień 31.12.2008	8 000	30 000	
% posiadanych udziałów na dzień 31.12.2008	80%	100%	

Akcje w spółkach zależnych (spółki niekonsolidowane) ⁽²⁾

	Komitywa.com	System3.pl	Razem
Stan na dzień 1.01.2008	0,00	0,00	0,00
Nabycie	58 700,00	50 710,00	109 410,00
Dopłaty do kapitału	95 000,00	0,00	95 000,00
Sprzedaż	0,00	0,00	0,00
Stan na dzień 31.12.2008	153 700,00	50 710,00	204 410,00
Liczba posiadanych udziałów na dzień 31.12.2008	950	1 000	
% posiadanych udziałów na dzień 31.12.2008	95 %	100%	

Nota 8. Zapasy

	31.12.2007	31.12.2008
Towary i odpisy aktualizujące wartość towarów		
Wartość brutto towarów i materiałów	144 087,01	260 911,75
Odpis aktualizujący wartość towarów	0,00	0,00
Wartość prac w toku	0,00	46 569,38
Wartość netto towarów i materiałów	144 087,01	307 481,13

Nota 9. Należności i odpisy aktualizujące należności

	31.12.2007	31.12.2008
<u>Należności z tytułu dostaw i usług od pozostałych jednostek</u>		
Wartość brutto należności z tytułu dostaw i usług	7 495 364,86	12 490 464,53
Odpis aktualizujący wartość należności	88 211,72	782 322,70
Wartość netto należności z tytułu dostaw i usług	7 407 153,14	11 708 141,83
<u>Należności publiczno-prawne</u>		
Należności z tytułu podatku dochodowego	11 689,00	22,00
Pozostałe należności publiczno-prawne	205 802,41	322 200,45
Wartość netto należności publiczno-prawnych	217 491,41	322 222,45
<u>Pozostałe należności</u>		
Przedpłaty i zaliczki	613 037,56	729 337,79
Kaucje	40 800,00	53 100,00
Pozostałe (w tym należności od pracowników)	65 229,65	166 488,84
Pozostałe należności brutto	719 067,21	948 926,63
Odpis aktualizujący wartość należności	302 158,37	190 753,47
Pozostałe należności netto	416 908,84	758 173,16
Należności razem	8 041 553,39	12 788 537,44
Odpisy aktualizujące na początek okresu	272 460,18	390 370,09
Utworzenie odpisów	235 822,59	710 780,94
Wykorzystanie odpisów	74 079,47	93 201,98
Rozwiązanie odpisów	43 833,21	34 872,88
Odpisy aktualizujące na koniec okresu	390 370,09	973 076,17

Nota 10. Rozliczenia międzyokresowe czynne

	31.12.2007	31.12.2008
Koszty ubezpieczeń dotyczących kolejnego roku	34 602,45	40 258,55
Koszty innych usług dotyczących kolejnego roku	19 576,20	654 928,91
Przychody nefakturowane	0,00	868 657,35
Pozostałe	140 725,20	0,00
Razem	194 903,85	1 563 844,81

Nota 11. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

	31.12.2007	31.12.2008
Środki pieniężne w kasie	19 866,62	10 743,28
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	1 349 129,69	42 955,89
Lokaty bankowe overnight	153 046,95	4 413 375,64
Środki pieniężne w drodze	0,00	0,00
Razem	1 522 043,26	4 467 074,81

Nota 12. Kapitał podstawowy

	01.01.2007-31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
Liczba akcji na początek okresu	1 550 007	1 700 000
Wartość nominalna	1,00	1,00
Wartość kapitału podstawowego na początek okresu	1 550 007	1 700 000
Obniżenie wartości nominalnej wszystkich akcji z kwoty 3,0 zł każda do kwoty 1,0 zł każda		
Zmiana liczby akcji	149 993	0,00
Zmiana wartości nominalnej 1 akcji	0	0,00
Zmiana kapitału podstawowego	149 993	330 000,00
Emisja akcji serii H		
Zmiana liczby akcji		330 000,00
Zmiana wartości nominalnej 1 akcji		0,00
Zmiana kapitału podstawowego		330 000,00
Liczba akcji na koniec okresu	1 700 000	2 030 000
Wartość nominalna	1,00	1,00
Wartość kapitału podstawowego na koniec okresu	1 700 000,00	2 030 000,00

1. Wszystkie wyemitowane akcje zostały opłacone, są akcjami zwykłymi bez uprzywilejowania do udziału w zysku i zwrotu z kapitału
2. Żadna jednostka zależna nie posiada akcji jednostki dominującej
3. W dniu 13 września 2006 Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podjęło uchwałę o zwiększeniu liczby akcji w drodze zamiany wartości nominalnej wszystkich akcji z 3,00 zł na 1,00 zł każda. W wyniku tej uchwały liczba akcji zmieniła się z 516.669 na 1.550.007 bez zmiany wysokości kapitału podstawowego.
4. W dniu 23 kwietnia 2008 roku ZWZ K2 Internet SA podjęło uchwałę nr 18, zgodnie z którą: kapitał podstawowy został podwyższony o kwotę 330 000 zł, tj. z kwoty 1 700 000 zł do kwoty 2 030 000 zł, poprzez emisję 330 000 akcji serii H, o wartości nominalnej 1,00 zł każda.

Nota 13. Pozostałe kapitały własne

<u>Kapitał zapasowy</u>		
	31.12.2007	31.12.2008
Kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej wartości nominalnej	216 860,00	8 136 860,00
Kapitał zapasowy z tytułu podziału wyniku	1 688 324,64	1 688 324,64
Akcje własne	0,00	-21 201,00
Koszty emisji akcji	-498 380,57	-1 069 269,73
Kapitał zapasowy razem	1 406 804,07	8 734 713,91
<u>Kapitał rezerwowy</u>		
	31.12.2007	31.12.2008
Nadwyżka wartości godziwej akcji serii G nad wartością nominalną	349483,69	349 483,69
<u>Wynik lat ubiegłych</u>		
	31.12.2007	31.12.2008
Wynik lat ubiegłych	-19 491,35	1 574 737,14
<u>Wynik roku obrotowego</u>		
	31.12.2007	31.12.2008
Wynik okresu obrotowego	1 594 228	2 558 876,68

Nota 14. Zobowiązania krótkoterminowe

<u>Zobowiązania z tytułu pożyczek</u>		
	31.12.2007	31.12.2008
Stan początkowy	0,00	0,00
Zaciągnięcie pożyczek	0,00	0,00
Naliczenie odsetek	0,00	0,00
Splata pożyczek	0,00	0,00
Saldo Ct na rachunku bankowym	0,00	240,80
Stan końcowy	0,00	240,80
<u>Pozostałe zobowiązania</u>		
	31.12.2007	31.12.2008
Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	65 941,26	148,50
Zobowiązania z tytułu leasingu	164 038,44	269 830,17
Pozostałe pozycje	78 046,69	325 783,62
Stan końcowy	308 026,39	595 762,29
<u>Rezerwy na zobowiązania</u>		
	31.12.2007	31.12.2008
<u>Nagrody dla Zarządu</u>		
Stan początkowy	128 846,80	273 957,13
Wykorzystanie	0,00	245 656,92
Rozwiązanie	42 101,52	46 050,13
Zwiększenie	187 211,85	17 749,92
Stan końcowy	273 957,13	0,00

Pozostałe rezerwy

Stan początkowy	3 065,00	145 999,19
Wykorzystanie	3 065,00	255 975,80
Zwiększenie	86 196,22	595 315,16
Stan końcowy	86 196,22	485 338,55
Suma rezerw na koniec okresu	360 153,35	485 338,55

Rozliczenia międzyokresowe

	31.12.2007	31.12.2008
Koszty do poniesienia w latach kolejnych	100 141,46	0,00
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	1 022 638,34	627 717,21
Razem	1 122 779,80	627 717,21

Nota 15. Zobowiązania warunkowe

- Spółka udziela standardowych gwarancji z tytułu realizowanych kontraktów informatycznych. Ryzyko z nich wynikające jest niewielkie a ewentualne skutki finansowe niemożliwe do oszacowania. W wyjątkowych przypadkach Spółka przyjmuje na siebie dodatkowe zobowiązania np. dotyczące zaniechania pracy na rzecz konkurencji czy gwarantowanego poziomu usług. Kary umowne, których zapłaty mogą domagać się klienci, w przypadku gdy Spółka nie wypełni tych zobowiązań są zróżnicowane – od kwoty 100.000 zł do 1 mln zł (w kontraktach na utrzymanie i hosting zawarte są także kary bez górnego ograniczenia kwoty). Spółka podjęła odpowiednie działania od strony organizacji i technologii tak by zminimalizować ryzyko wystąpienia roszczeń ze strony klientów z tytułu przyjętych dodatkowych zobowiązań.
- Na zobowiązania warunkowe składają się ponadto weksle in blanco zabezpieczające kwoty płatności rat leasingowych do kwoty (stany na kolejne dni bilansowe):

Zobowiązania warunkowe

	31.12.2007	31.12.2008
Kwota	455 070,22	551 890,17

Nota 16. Podatek dochodowy

Podatek wykazany w rachunku zysków i strat

	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat	602 515,91	699 452,74
część bieżąca	927 694,00	740 899,00
część odroczone	-325 178,09	-41 446,26
Efektywna stopa podatkowa	27%	21%

Uzgodnienie efektywnej stopy podatkowej

Zysk przed opodatkowaniem	2 249 667,00	3 368 114,75
Podatek wg obowiązującej stawki podatkowej 19%	427 437,00	639 942,00
Niezrealizowane różnice w podatku dochodowym	175 078,91	59 510,74

Ustalenie części odroczonej w rachunku zysków i strat

	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
<u>Aktywa z tytułu podatku dochodowego odroczonego</u>		
Stan początkowy	71 365,06	478 257,27
Zmniejszenia / Zwiększenia	406 892,21	275 121,73
Stan końcowy	478 257,27	753 379,00
<u>Rezerwy z tytułu podatku dochodowego odroczonego</u>		
Stan początkowy	22 372,51	104 086,63
Zmniejszenia / Zwiększenia	81 714,12	233 349,37
Stan końcowy	104 086,63	337 436,00
Łączny wpływ zmian na podatek dochodowy	-325 178,09	-41 772,36

Rodzaje różnic przejściowych oraz aktywa i rezerwy z tytułu podatku odroczonego

	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
Ujemne różnice przejściowe	2 517 142,84	3 854 806,00
Aktywa z tytułu ujemnych różnic przejściowych	478 257,00	753 379,00
Dodatnie różnice przejściowe	547 824,00	1 775 979,00
Rezerwy z tytułu dodatnich różnic przejściowych	104 087,00	337 436,00

Nierozpoznane aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

	31.12.2007	31.12.2008
Różnice przejściowe	0	0
Nie ujęte aktywa z tytułu podatku odroczonego	0	0

Nota 17. Przychody ze sprzedaży

Przychody wg struktury terytorialnej

	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
Przychody krajowe	25 151 461,34	40 425 461,93
Przychody zagraniczne	840 015,35	408 300,39
Razem	25 991 476,69	40 833 762,32

Przychody wg struktury asortymentowej

	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
Przychody ze sprzedaży usług e-marketingowych	17 949 186,76	28 140 074,03
Przychody z działalności mediowej	7 736 823,73	12 557 441,94
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	304 516,20	39 521,43
Przychody ze sprzedaży usług pozostałych	950,00	96 724,92
Razem	25 991 476,69	40 833 762,32

Nota 18. Uzupełniająca informacja o kosztach operacyjnych

Koszty według rodzaju

	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
Amortyzacja	771 468,83	1 169 667,37
Materiały i energia	744 329,41	914 727,99
Usługi obce	12 581 160,11	19 745 949,67
Podatki i opłaty	138 193,05	219 500,26
Wynagrodzenia	7 351 397,04	12 069 328,79
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 196 052,58	1 698 410,02
Pozostałe koszty	328 307,69	648 819,11
Wartość sprzedanych towarów/materiałów	319 728,72	399 788,16
Razem	23 430 637,43	36 866 184,37

Koszty według struktury asortymentowej

	01.01.2007 - 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
Koszty wytworzenia usług e-marketingowych	8 658 679,92	18 297 859,19
Koszty wytworzenia usług mediowych	6 417 552,48	9 752 044,03
Wartość sprzedanych towarów	319 728,72	399 788,16
Razem	15 359 961,12	28 449 691,38

Nota 19. Pozostałe przychody / koszty operacyjne

	01.01.2007- 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
<u>Pozostałe przychody operacyjne</u>		
Odpisanie przedawnionych zobowiązań	0,00	43 172,76
Zysk ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych	0,00	143 488,10
Otrzymane odszkodowania	0,00	2 298,84
Rozwiązanie rezerw	44 497,14	0,00
Pozostałe pozycje	67 009,50	106 863,34
Razem	111 506,64	295 823,04
<u>Pozostałe koszty operacyjne</u>		
Strata ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	41 656,28	0,00
Odpisy aktualizujące wartość należności	235 822,59	713 271,19
Odpisane należności	36 313,74	34 872,88
Darowizny	15 125,00	1 100,00
Pozostałe pozycje	4 916,13	281 919,08
Razem	333 833,74	1 031 163,15
Pozostałe przychody / (koszty operacyjne netto)	-222 327,10	-735 340,11

Nota 20. Przychody / koszty finansowe netto

	01.01.2007- 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
<u>Przychody finansowe</u>		
Przychody z tytułu odsetek	32 364,55	157 271,73
Nadwyżka dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi	0,00	41 742,53
Razem	32 364,55	199 014,26
<u>Koszty finansowe</u>		
Koszty z tytułu odsetek	39 686,35	52 651,90
Nadwyżka ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi	23 733,69	20 673,22
Strata na sprzedaży inwestycji w jednostkach zależnych	54 639,67	33 343,33
Pozostałe koszty finansowe	3 150,00	3 038,28
Razem	121 209,71	109 706,73
Przychody finansowe /(koszty finansowe netto)	-88 845,16	89 307,52

Nota 21. Zysk na jedną akcję / Rozwodniony zysk na jedną akcję

<u>Średnia ważona liczba akcji w okresie</u>		
	01.01.2007- 31.12.2007	01.01.2008 - 31.12.2008
Liczba akcji na początek okresu	1 550 007	1 700 000
Liczba akcji na koniec okresu	1 700 000	2 030 000
Średnia ważona liczba akcji	1 605 004	1 926 311
<u>Zysk netto za dany okres</u>		
Zysk przypadający akcjonariuszom zwykłym	674 974	2 558 877
Zysk na jedną akcję	0,41	1,33
Rozwodniony zysk na jedną akcję	0,41	1,33

1. Stany początkowe i końcowe liczby akcji jak również transakcje emisji akcji zostały dla potrzeb ustalenia średniej ważonej liczby akcji przeliczone biorąc pod uwagę decyzję Zwyczajnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 13 września 2006 r. o zwiększeniu liczby akcji w drodze zamiany wartości nominalnej wszystkich akcji z 3,00 zł na 1,00 zł każda.
2. Przy wyliczeniu średniej ważonej liczby akcji występujących w 2008 roku uwzględniono emisję serii H. Data wpływu środków pieniężnych z tytułu emisji miała miejsce pod datą podjęcia uchwały o podwyższeniu kapitału podstawowego; tj. 25 kwietnia 2007 r.
3. Ponieważ nie występują akcje uprzywilejowane, nie wystąpiła konieczność przeliczenia zysku netto wykazanego w rachunku zysków i strat na zysk netto (licznik) przysługujący akcjonariuszom zwykłym.
4. Ponieważ nie występują akcje rozwadniające rozwodniony zysk netto na jedną akcję jest równy zwykłemu zyskowi na jedną akcję.

Nota 22. Informacje dotyczące transakcji z jednostkami powiązаныmi

1. Informacje dotyczące transakcji z jednostkami mającymi istotny wpływ na K2 Internet SA

W okresie od 01.01.2008 do 31.12.2008 podmiotami mającymi istotny wpływ na Grupę K2 z uwagi na fakt posiadania znaczących pakietów akcji są (i / lub byli): Pan Michał Lach, Pan Janusz Żebrowski oraz Spółka bmp AG

Podmioty te posiadały następujące procentowe udziały w strukturze kapitału zakładowego Spółki na kolejne dni bilansowe:

	31.12.2007	31.12.2008
Michał Lach	29,08%	23,62%
Spółka bmp AG	42,62 %	22,90%
Janusz Żebrowski	12,11%	10,22%
Fundusze zarządzane przez BZ WBK AIB Asset Management	0,00%	9,90%

Rok 2007

Nazwa	Przychody ze sprzedaży	Przychody z tytułu odsetek	Koszty operacyjne	Koszty z tytułu odsetek	Należności handlowe	Zobowiązania operacyjne	Aktywa z tytułu pożyczek
Michał Lach	0,00	0,00	30 363,44	0,00	0,00	0,00	0,00
Janusz Żebrowski	0,00	0,00	307 178,45	0,00	0,00	62 327,36	0,00
Spółka bmp AG	0,00	0,00	78 000,00	0,00	0,00	21 960,00	0,00
Razem	0,00	0,00	415 541,89	0,00	0,00	125 518,34	0,00

Rok 2008

Nazwa	Przychody ze sprzedaży	Przychody z tytułu odsetek	Koszty operacyjne	Koszty z tytułu odsetek	Należności handlowe	Zobowiązania operacyjne	Pozostałe należności	Zobowiązania z tytułu pożyczek
Michał Lach	10 289,77	0,00	0,00	0,00	23 163,49	0,00	35 689,20	0,00
Janusz Żebrowski	0,00	0,00	380 462,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spółka bmp AG	0,00	0,00	22 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	10 289,77	0,00	403 062,38	0,00	23 163,49	0,00	35 689,20	0,00

2. Informacje dotyczące transakcji z kluczowym kierownictwem

W okresie od 01.01.2008 do 31.12.2008 Członkami zarządu K2 Internet SA byli: Pan Tymoteusz Chmielewski, Pan Janusz Żebrowski, Pan Tomasz Tomczyk.

Pan Michał Lach nie jest członkiem zarządu od 14 lutego 2007. Od tego momentu pełni funkcje Przewodniczącego Rady Nadzorczej

Dane dotyczące Pana Janusza Żebrowskiego - Prezesa Zarządu zaprezentowane zostały w tabeli powyżej.

Przedstawione w tabelach transakcje z Panem Tomaszem Tomczykiem obejmują również transakcje z jego przedsiębiorstwem prowadzony w formie działalności gospodarczej.

Rok 2007

Nazwa	Przychody ze sprzedaży	Przychody z tytułu odsetek	Koszty operacyjne	Koszty z tytułu odsetek	Należności handlowe	Zobowiązania operacyjne	Aktywa z tytułu pożyczek
Tomasz Tomczyk	0,00	0,00	223 178,89	0,00	0,00	28 346,30	0,00
Grzegorz Kurowski	0,00	2 695,89	235 529,05	0,00	0,00	41 442,27	0,00
Tymoteusz Chmielewski	0,00	0,00	237 902,03	0,00	21 887,09	30 923,23	0,00
Razem	0,00	2 695,89	696 609,97	0,00	21 887,09	100 711,80	0,00

Rok 2008

Nazwa	Przychody ze sprzedaży	Przychody z tytułu odsetek	Koszty operacyjne	Koszty z tytułu odsetek	Należności handlowe	Zobowiązania operacyjne	Aktywa z tytułu pożyczek	Zobowiązania z tytułu pożyczek
Tomasz Tomczyk	0,00	0,00	367 710,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Tymoteusz Chmielewski	0,00	0,00	377 015,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	0,00	0,00	744 725,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

** Faktycznie wypłacone kwoty dla: Pana Janusza Żebrowskiego, Pana Tymoteusza Chmielewskiego oraz Pana Tomasza Tomczyka były wyższe o 40 tys. pln na każdego Członka Zarządu w związku z wypłatą w I półroczu 2008 premii dotyczących 2007r. na które była założona rezerwa w 2007 roku. Członkowie Zarządu objęci są dodatkowym ubezpieczeniem medycznym (Medicover), a także mogą wykorzystywać należące do Emitenta Samochody i telefony komórkowe w celach służbowych.

3. Informacje dotyczące transakcji z pozostałymi podmiotami powiązanymi

Pozostałymi podmiotami powiązanymi, z którymi jednostka realizowała transakcje w roku 2007 oraz roku 2008 są:

1. Spółka Bankier.pl, której znaczącymi akcjonariuszami są spółki będące znaczącymi akcjonariuszami K2 Internet SA oraz ACR SA, tzn., spółki bmp AG oraz CEEV GmbH.
2. Pani Jolanta Zaczek – Sakouhi - Prezes Zarządu spółki ACR SA zależnej od K2 Internet SA w okresie od dnia 18 października 2005 r.
3. Pani Marta Sendrowicz – żona Pana Janusza Żebrowskiego, która świadczyła na rzecz ACR SA usługi wynajmu powierzchni biurowej.
4. Jednostka zależna od ACR SA – system3.pl Sp. z o.o. (wyłączona z konsolidacji)
5. Jednostka zależna od K2 Internet SA – Komityw.com Sp. z o.o. (wyłączona z konsolidacji)
6. Jednostka stowarzyszona MDPL Sp. z o.o., w której K2 Web Systems Sp. z o.o. dokonało wpłaty aby objąć 50% udziałów
7. Republika Kobiet Sp. z o.o. (Spółka, której osobą zarządzającą jest Przewodniczący Rady Nadzorczej K2 Internet SA)
8. DM Penetrator SA (osobą zarządzającą jest Członek Rady Nadzorczej K2 Internet SA)

Rok 2007

Nazwa	Przychody ze sprzedaży	Przychody z tytułu odsetek	Koszty operacyjne	Koszty z tytułu odsetek	Należności handlowe	Zobowiązania handlowe	Aktywa z tytułu pożyczek	Zobowiązania z tytułu pożyczek
Bankier.pl	99 720,00	0,00	31 800,12	0,00	0,00	44 953,36	0,00	0,00
Jolanta Zaczek - Sakouhi	0,00	0,00	91 123,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Marta Sendrowicz	0,00	0,00	23 949,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	99 720,00	0,00	146 872,32	0,00	0,00	44 953,36	0,00	0,00

Rok 2008

Nazwa	Przychody ze sprzedaży	Przychody z tytułu odsetek	Koszty operacyjne	Koszty emisji akcji	Należności handlowe	Zobowiązania handlowe	Aktywa z tytułu pożyczek	Zobowiązania z tytułu pożyczek
Komitywa.com Sp. z o.o.	44 166,96	7 901,37	32 000,00	0,00	723,51	39 040,00	157 901,37	0,00
system3.pl sp. z o.o.	11 644,56	0,00	0,00	0,00	14 204,05	0,00	0,00	0,00
DM Penetrator S.A.	0,00	0,00	25 884,19	335 179,98	0,00	9 000,00	0,00	0,00
Marta Sendrowicz	783,89	0,00	0,00	0,00	956,35	0,00	0,00	0,00
Republika Kobiet Sp. z o.o.	1 029 064,54	0,00	250 000,00	0,00	745 400,00	348 073,20	0,00	0,00
MDPL Sp. z o.o.	388431,02	0,00	0,00	0,00	462 384,36	0,00	0,00	0,00
Razem	1 474 090,97	7 901,37	307 884,19	335 179,98	1 223 668,27	396 113,20	157901,37	0,00

Nota 23. Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym

Ryzyko kredytowe

Aktywa finansowe narażone na ryzyko kredytowe to głównie należności od klientów a w mniejszym stopniu środki pieniężne i lokaty bankowe.

Klienci, od których należne są znaczące kwoty z tytułu sprzedaży są to głównie renomowane przedsiębiorstwa o ugruntowanej pozycji na rynku krajowym i międzynarodowym. W konsekwencji K2 Internet SA jest w niewielkim stopniu narażone na ryzyko kredytowe.

Polityką K2 Internet SA jest lokowanie wolnych środków pieniężnych jedynie w instytucjach finansowych o wysokiej wiarygodności finansowej. Stan należności podlega ciągłemu monitoringowi przez pracowników Spółki.

Ryzyko walutowe

Ryzyko walutowe wynika głównie z zakupów od zagranicznych dostawców oraz sprzedaży na rzecz kontrahentów zagranicznych. Spółka nie zabezpiecza się przed ryzykiem walutowym poprzez zakupy terminowych kontraktów walutowych. Zdaniem kierownictwa K2 Internet SA relatywnie niewielkie obroty w walutach obcych, w tym część realizowana za gotówkę (zagraniczne sklepy internetowe) oraz niewielkie wahania kursów walut w sprawiają, że ryzyko walutowe w działalności Spółki jest relatywnie niewysokie.

Ryzyko stopy procentowej

K2 Internet SA lokuje wolne środki pieniężne w krótkoterminowe depozyty bankowe. Wszystkie tego typu inwestycje mają zapadalność do jednego roku, a ryzyko stopy procentowej jest w związku z tym minimalne

Nota 24. Segmenty branżowe i geograficzne

Segmenty geograficzne

Zdaniem kierownictwa Grupy K2 brak jest przesłanek wydzielenia w Grupie segmentów geograficznych. Środowiska ekonomiczne w których działają spółki z Grupy K2 charakteryzują się podobnym ryzykiem i poziomem zwrotu. Wprawdzie sprzedaż prowadzona jest także dla klientów zagranicznych jednak zdaniem kierownictwa ryzyko i poziom zwrotu ze sprzedaży krajowej i zagranicznej są zbliżone. W żadnym z 3 prezentowanych lat przychody i zyski ze sprzedaży zagranicznej nie przekroczyły 10% przychodów lub zysków Grupy K2, a aktywa dotyczące tych segmentów nie są możliwe do wydzielenia.

Segmenty branżowe

Zdaniem kierownictwa Grupy K2 działalność spółek należących do grupy należy podzielić na dwa segmenty branżowe: sprzedaż usług e-marketingowych oraz sprzedaż usług mediowych. Segmenty te w znaczącym stopniu różnią się pod względem rodzaju oferowanych usług oraz sposobu ich wytwarzania.

(dane w tys. zł)	01.01.2007 – 31.12.2007				01.01.2008 – 31.12.2008			
	Segment e-marketingowy	Segment mediowy	Pozostała sprzedaż	Razem	Segment e-marketingowy	Segment mediowy	Pozostała sprzedaż	Razem
Przychody dla klientów zewnętrznych	17 949	7 736	306	25 991	28 140	12 558	136	40 834
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	8 659	6 417	320	15 396	18 298	9 752	400	28 450
Wynik brutto ze sprzedaży	9 290	1 319	-14	10 595	9 842	2 806	-264	12 384
Koszty sprzedaży	102	35	0	137	0	0	0	0
Koszty ogólnego zarządu	6 803	1 094	0	7 897	7 068	1 302	0	8 370
Wynik ze sprzedaży segmentu	2 385	190	-14	2 561	2 774	1503	-264	4 014
Pozostałe przychody / koszty operacyjne netto				-222				-735
Zysk na działalności operacyjnej				2 339				3 279
Przychody / koszty finansowe netto				-89				89
Zysk przed opodatkowaniem				2 250				3368
Podatek dochodowy				603				699
Zysk/Strata netto				1 647				2 669
Aktywa przypisane do segmentu	9 464	3 243	0	12 707	20 650	4 680		25 330
Aktywa nie przypisane do segmentu	0	0	205	205				0
Aktywa razem	9 464	3 243	205	12 912				25 330
Zobowiązania przypisane do segmentu	4 559	3115	0	7674	5 967	3 868		9 835
Zobowiązania nie przypisane do segmentu	0	0	104	104				
Zobowiązania razem	4 559	3 115	104	7778				5 935
Nakłady inwestycyjne	1 687	26	0	1 713	2 977	936		3 913
Amortyzacja	738	33	0	771	1 119	51		1 170
Odpisy aktualizujące	156	79	0	235	355	358		713

Nota 25. Zdarzenia po dacie bilansu

Po dniu 31 grudnia 2008r. nie nastąpiły żadne zdarzenia, które miały znaczący wpływ na historyczne wyniki finansowe i sytuację finansową Grupy K2.

Podpisy Członków Zarządu K2 Internet SA			
..... data	imię i nazwisko	Stanowisko / funkcja	Podpis
..... data	Janusz Żebrowski	Prezes Zarządu	
..... data	Tymoteusz Chmielewski	Członek Zarządu	
..... Data	Tomasz Tomczyk	Członek Zarządu	

Podpis Dyrektora Finansowego
Podpis
Izabela Walczewska - Schneyder imię i nazwisko